
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

й &  # #  „ ж  ______

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.

избирательной комиссии



астковой избирательной комиссии избирательного 
56
ября 2021 года № ^

ГРАФИК РАБ01
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 556 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца

Болдырева
Галина
Валерьевна

Матехина
Наталья
Сергеевна

Манушина 
Жанна Юрьевна

Ильюшенко
Мария
Анатольевна

Васильева
Альбина
Егоровна

Вербовская
Екатерина
Вячеславовна

Кликкова
Наталья
Геннадьевна

Кучеренко
Наталия
Михайловна

Матехина Олеся 
Вадимовна

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 8 2 2 6 2 2 2 2 2

1 7 4 0 0 0 0 0 0 0 4

1 8 4 4 0 0 0 0 4 0 0

1 9 0 4 4 0 0 4 0 0 0

10 4 4 0 4 0 0 0 0 0

1 и 8 4 0 0 0 0 0 4 0



Число месяца

От]работано часов, время начала и окончания работы
Болдырева
Галина
Валерьевна

Матехнна
Наталья
Сергеевна

Манушнна 
Жанна Юрьевна

Ильюшенко
Мария
Анатольевна

Васильева
Альбина
Егоровна

Вербовская
Екатерина
Вячеславовна

Кпннкова
Наталья
Геннадьевна

Кучеренко
Наталия
Михайловна

Матехнна Олеся 
Вадимовна

1 12 8 4 4 0 0 0 0 0 0

1 13 6 4 2 2 2 2 4 2 2

14 4 4 4 0 0 4 0 0 0

1 13 2 2 4 2 2 2 6 2 2

1 К* 8 4 4 0 0 0 0 0 0

1 17 14 14 14 14 14 7 0 0 7

18 14 14 7 14 14 7 7 7 7

19 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20 6 3 6 3 3 3 3 3 3

21

...... 2
0

0 0 0 0 0 0 0



т ■ *

Число месяца

От|работано часов, время начала и окончания работы
Болдырева
Галина
Валерьевна

Матехнна
Наталья
Сергеевна

Манушина 
Жанна Юрьевна

Ильюшенко
Мария
Анатольевна

Васильева
Альбина
Егоровна

Вербовская
Екатерина
Вячеславовна

Клинкова
Наталья
Геннадьевна

Кучеренко
Наталия
Михайловна

Матехнна Олеся 
Вадимовна

Отработано часов, 
всего 109 84 68 62 54 48 43 37 44
Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении

W J ill У bauj. ЙЙР
\

\ у

(

4

/ ■'И
Секретарь избирательной комиссии  Манушина Ж.Ю.

(подпись) (расшифровка подписи)


